



Årsberättelse för 2014

Styrelsen för Svenska Föreningen för Mikrobiologi (SFM) avlägger härmed årsberättelse för 2014.

Föreningens styrelse har under året utgjorts av Åsa Sjöling (ordförande), Ulrika Lustig (sekreterare), Magnus Evander (kassör), Staffan Svärd (ledamot), Claes von Wachenfeldt (ledamot), Öjar Melefors (ledamot), Anders Bergqvist (ledamot) Stefan Roos (suppleant) Nora Ausmees (Suppleant), Per-Erik Lindgren (suppleant) och Jonas Warringer (Suppleant)

Föreningens revisorer har varit Göte Svedberg och Pernilla Bjerling, Keira Melican har varit biträdande revisor.

Föreningens valberedning har bestått av Diarmaid Hughes (sammankallande) och Jana Jass

Styrelsen har under 2014 haft fyra protokollförda sammanträden (20 feb, 9 april (årsmöte), 17 september och 27 november.

Antalet betalande medlemmar var vid årsskiftet 2014/2015 120 medlemmar.

Ett årsbrev skickades ut med post i december 2014 till totalt ca 150 medlemmar och före detta medlemmar.

Konferenser

Det mikrobiologiska vårmötet hölls i Trollhättan 9-11 april och var ett samarrangemang mellan SFM, Riksföreningen för Mikrobiologi RFM och Föreningen för klinisk mikrobiologi FKM. Det var stor uppslutning till mötet och flera SFM medlemmar presenterade sina resultat.

Kurt Nordström Award på 5000 sek vardera till yngre forskare som är SFM medlemmar och som presenterar de bästa postrarna/presentationerna på vårmötet delads ut till Gerrit Brandis, Enrique Joffre och Marcus Wäneskog.

SFM stipendier

SFM Travel Grants annonserades på Mikrobiologi.net med deadline den 15 februari och 15 november. Under våren utdelades 6 stipendier till Jakub Kwiecinsky, Douglas Huseby, Laura Alvarez, Marius Linkevicius, Jessica Bergman och Elisabeth Thulin och under hösten utdelades två stipendier till Laura Alvarez och Jose Pedro Silva Lopes.

FEMS

FEMS council hölls 12-13 september i Belgrad, Serbien. Åsa Sjöling deltog som SFMs representant och Per-Eric Lindgren som Member at large i FEMS. I mötet deltog delegater från de flesta av FEMS medlemsländer. I december 2013 skickades en anhållan om att anordna det 41:a FEMS council 2015 i Linköping. Detta bifölls av FEMS central office tidigt 2014 och mötet i Linköping presenterades under FEMS council.

Vad beträffar föreningens resultat och ekonomiska ställning i övrigt hänvisas till kassörens resultatredovisning för 2014.

Åsa Sjöling, för SFMs styrelse